Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.09.2023 №A-2585

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Я и мой домашний питомец»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Олеся Александровна Курчатова ДП-2585-99493 от 18.09.2023
6) Анна Николаевна Мусакаева ДП-2585-99783 от 18.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Я и мой домашний питомец»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сафаргалиева
Эмилия

Коннова Ольга
Валериевна Я и мой кот Тиша 1 место ДП-2585-

99709

2 Марченко
Тимур

Незамутдинова
Надежда
Петровна

Я и мой домашний питомец 1 место ДП-2585-
99724

3 Шоленков
Арсений

Ирина
Владимировна
Богатова

Наш Мишаня 1 место ДП-2585-
99731

4 Федюнина
Лариса

Ирина
Владимировна
Богатова

Тоська 1 место ДП-2585-
99732

5 Молчанов
Арсений

Ирина
Владимировна
Богатова

Я и мой домашний питомец 1 место ДП-2585-
99733

6 Семенюта
Роман

Ирина
Владимировна
Богатова

Мой питомец 2 место ДП-2585-
99734

7 Мельников
Александр

Ирина
Владимировна
Богатова

Мой рыжий любимец 2 место ДП-2585-
99735

8 Попов Матвей
Ирина
Владимировна
Богатова

Мой друг 1 место ДП-2585-
99736

9 Попов Матвей
Ирина
Владимировна
Богатова

Ворона 1 место ДП-2585-
99755

10 Богатова
Валерия

Фарзуллаева
Эльнара
Шакировна

Мой Марс-супер-герой 1 место ДП-2585-
99756

11 Щеголева
Мирослава

Савкина
Анастасия
Александровна

"Мой домашний питомец" 1 место ДП-2585-
99771

12 Соин Дмитрий
Кудряшова
Марина
Юрьевна

"Тимошка" 2 место ДП-2585-
99776

13 Горохова
Диана

Инга
Евгеньевна
Гусева

Котёнок Тишка 1 место ДП-2585-
99792

14 Мирослава
Щеголева

Савкина
Анастасия
Александровна

"Мой домашний питомец" 1 место ДП-2585-
99804

15 Быкова
Анжелика

Дмитриева
Светлана
Анатольевра

Мой четвероногий друг 1 место ДП-2585-
99814

16
Чернова
Олеся
Алексеевна

Ланге Мария
Оттовна Зайка в платьице 1 место ДП-2585-

99898

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов